
1. Prohlídka nemovitostí v Zadaru a v okruhu 20 km od Zadaru se neúčtuje.

2. Prohlídka nemovitostí mimo Zadar do 4 hod – 100 EUR.

3. Prohlídka nemovitostí mimo Zadar více než 4 hod – 100 EUR plus 20 EUR každá následující hodina.

4. Organizace ubytování, rent-a-car a transport na/z letiště Zadar /Split/ Záhřeb se účtuje dle dohody.

5. Služby pronájmu člunu za den na žádost klienta pro prohlídku nemovitostí na ostrově se účtuje
minimálně 500 EUR.

6. Prohlídka nemovitostí pro cizí občany za den 100 EUR se zajištěním překladatele.

7. Cena dalších služeb dle níže uvedených specifikací je 100 EUR/den (nebo 20 EUR/hodina), a/nebo dle
sazebníků autorizovaných odborníků (advokátů, architektů, geodetů, projektantů, zprostředkovatelů,
překladatelů, tlumočníků apod.).

SLUŽBY PRO NAŠE KLIENTY:
- VYŘÍZENÍ OIB (PRO CIZÍ FYZICKÉ A PRÁVNICKÉ OSOBY)
- ODHAD HODNOTY NEMOVITOSTÍ
- LEGALIZACE OBJEKTŮ
- KATEGORIZACE OBJEKTŮ PRO PRONÁJEM V CESTOVNÍM RUCHU
- POJIŠTĚNÍ OBJEKTŮ
- PŘIHLÁŠENÍ A REGISTRACE VŠECH KOMUNÁLNÍCH SÍTÍ
- POMOC PŘI VÝSTAVBĚ, REKONSTRUKCE OBJEKTŮ
- POMOC S VYBAVENÍM NEMOVITOSTÍ (KOMUNIKACE S DODAVATELI NÁBYTKU APOD.)
- ÚKLIDOVÝ SERVIS APARTMÁNŮ A DOMŮ A UDRŽOVÁNÍ BAZÉNŮ A ZAHRAD
- UBYTOVACÍ SLUŽBY

ZPROSTŘEDKOVÁNÍ:
- POMOC SE ZALOŽENÍM FIRMY (D.O.O. )
- PRÁVNICKÝCH SLUŽEB
- ÚČETNÍCH SLUŽEB
- SLUŽEB GEODETŮ A PROJEKTANTŮ
- SPOJENÍ DOMÁCÍCH A ZAHRANIČNÍCH FIREM (ŠÍŘENÍ TRHŮ…)
- PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY BEZ A / NEBO S OVĚŘENÍM

Všechny uvedené ceny vyjádřené v eurech se platí v chorvatských kunách dle prodejního kursu HNB
v den placení, DPH není započítán v ceně.

Všechny náklady dle výše uvedeného Ceníku se platí předem a kupujícímu/kupujícím nemovitosti
se odpočítávají od provize, v případě realizace koupě nemovitosti nebo jiného právního aktu.

ADRIATEAM
R EA L E S TAT E

CENÍK SLUŽEB

ADRIA TEAM REAL ESTATE d.o.o.,Matije Gupca 40, 23000 ZADAR, R. HRVATSKA
zastupano po direktorima Monika Sunara i Barbora Veselić

OIB: 69100366941,MBS: 4658701, žiro račun: HR23 2500 0091 1014 5453 1, SWIFT: HAABHR22


